

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

中村 晴樹

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	61,270	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	286,000	
4	広 聴 費	975	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	13,892	
8	資 料 購 入 費	5,720	
9	人 件 費	450,000	
10	情報通信・交通費	24,826	
11	事 務 所 費	65,369	
	合 計	908,052	

3 残 額

△ 28,052 円

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	8月27日	視察旅費		61,270	61,270	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
113	6月25日	WEBサイト保守管理費(5月分)		11,000	11,000	
102	7月17日	ビラ印刷費		77,000	88,000	
114	7月25日	WEBサイト保守管理費(6月分)		11,000	99,000	
115	8月26日	WEBサイト保守管理費(7月分)		11,000	110,000	
116	9月25日	WEBサイト保守管理費(8月分)		11,000	121,000	
108	10月1日	ビラ印刷費		99,000	220,000	
117	10月25日	WEBサイト保守管理費(9月分)		11,000	231,000	
118	11月25日	WEBサイト保守管理費(10月分)		11,000	242,000	
119	12月25日	WEBサイト保守管理費(11月分)		11,000	253,000	
120	1月27日	WEBサイト保守管理費(12月分)		11,000	264,000	
121	2月25日	WEBサイト保守管理費(1月分)		11,000	275,000	
122	3月25日	WEBサイト保守管理費(2月分)		11,000	286,000	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
123	1月9日	出前議会報告会用クリアフォルダー		194	194	
124	1月14日	出前議会報告会用お茶		781	975	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
109	7月3日	コピー代(5/7~6/20分)		795	795	
103	7月26日	文具代		1,848	2,643	
104	8月26日	インク代		3,747	6,390	
110	10月11日	コピー代(6/21~9/20分)		1,513	7,903	
125	1月17日	コピー用紙代		557	8,460	
126	1月27日	コピー代(9/21~12/20)		1,614	10,074	
127	4月16日	コピー用紙代(3月納品分)		756	10,830	
128	4月17日	コピー代(12/21~3/31)		3,062	13,892	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	7月5日	本代		2,420	2,420	
111	10月10日	本代		3,300	5,720	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
129	5月31日	政務調査活動補助代		30,000	30,000	
130	6月28日	政務調査活動補助代		30,000	60,000	
131	7月31日	政務調査活動補助代		30,000	90,000	
132	8月30日	政務調査活動補助代		30,000	120,000	
133	8月30日	政務調査活動補助代		20,000	140,000	
134	9月30日	政務調査活動補助代		30,000	170,000	
135	9月30日	政務調査活動補助代		20,000	190,000	
136	10月31日	政務調査活動補助代		30,000	220,000	
137	10月31日	政務調査活動補助代		20,000	240,000	
138	11月29日	政務調査活動補助代		30,000	270,000	
139	11月29日	政務調査活動補助代		20,000	290,000	
140	12月30日	政務調査活動補助代		30,000	320,000	
141	12月30日	政務調査活動補助代		20,000	340,000	
142	1月31日	政務調査活動補助代		30,000	370,000	
143	1月31日	政務調査活動補助代		20,000	390,000	
144	2月28日	政務調査活動補助代		30,000	420,000	
145	3月31日	政務調査活動補助代		30,000	450,000	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
146	5月24日	ガソリン代		1,981	1,981	
147	6月24日	ガソリン代		1,962	3,943	
148	7月19日	ガソリン代		1,843	5,786	
149	8月26日	ガソリン代		1,953	7,739	
150	9月3日	ガソリン代		1,973	9,712	
151	9月18日	ガソリン代		1,978	11,690	
106	9月19日	ガソリン代		2,907	14,597	
152	10月4日	ガソリン代		1,896	16,493	
153	11月9日	ガソリン代		2,819	19,312	
154	11月29日	ガソリン代		2,829	22,141	
155	3月26日	ガソリン代		2,685	24,826	

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	11	項目名	事務所費
-----	----	-----	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
107	7月11日	本棚代		56,133	56,133	
112	12月29日	プリンター機器代		7,508	63,641	
156	3月10日	ファイル代		1,728	65,369	